CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

Moção de Pesar N° 03/2022

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades Regimentais, que seja
aprovado MOÇÃO DE PESAR.

MOÇÃO DE PESAR à Fam ília, pelo falecimento da Sra.
Judith Neves Freire.

Judith Neves Freire, filha de Rufina Neves e Oscar Pindoba. Com 94 anos e 6 meses,
conhecida por Judith Neves, natural de Camocim. Foi casada com Humberto Serafim Freire,
conhecido por seu Humberto durante 70 anos, juntos tiveram 8 (oito) filhos, I 7(dezessete) netos ,25
(vinte e cinco) bisnetos e l ( um) tataraneta.

Aos 12 anos, começou a cantar no coral da igreja católica, na época de solteira residia na
rua João Pessoa, quando se casou aos 16 anos de idade, mudou para Praça São Félix.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Camocim de São Félix, em 08 de agosto de 2022.

TIAGO ANDERSON\ DE MOURA FRANÇA

Vereador Proponente

PraçaSâo Félix,n°20, IoAndar - Camocim deSâo Félix - PE - Fone:(81)3743.1144
CEP:55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03